
Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2016 – Poz. 632, 633

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Przedecz obejmująca teren 
działek:

- o nr ewid: 244 i 245 w miejscowości Józefowo
- o nr ewid.: 134/1, 134/2, 134/3 i 134/4 w miej-

scowości Arkuszowo
została opracowana w oparciu o ustalenia studium 

uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Przedecz uchwalonego Uchwałą 
nr X/77/99 Rady Miejskiej w Przedczu z dnia 29 
grudnia 1999 r.

W „Studium” przedmiotowe działki położone są 

na terenach przeznaczonych pod uprawy rolne i 
wielofunkcyjny rozwój.

Zgodnie z art. 9 ust. 4 ustawy o planowaniu i za-
gospodarowaniu przestrzennym ustalenia studium 
są wiążące dla organów gminy przy sporządzaniu 
planów miejscowych, lub ich zmiany.

W związku z powyższym stwierdzam, iż zmiana 
miejscowego planu zagospodarowania przestrzen-
nego miasta Przeciecz jest zgodna ze studium 
uwarunkowań i kierunków zagospodarowania prze-
strzennego gminy Przedecz.

Niniejszym informuję, że zmiana miejscowego 
planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Przedecz obejmująca teren działek:

- o nr ewid.: 244 i 245 w miejscowości Józefów
- o nr ewid.: 134/1, 134/2, 134/3 i 134/4 w miej-

scowości Arkuszewo

nie wymaga realizacji inwestycji z zakresu infra-
struktury technicznej, które należą do zadań wła-
snych gminy.

Powyższe nie nakłada obowiązku ustalenia w 
uchwale zasad finansowania w/w inwestycji przez 
gminę Przedecz.

Załącznik nr 5
do Uchwały nr XXII/186/2009

Rady Miejskiej w Przedczu
z dnia 23 października 2009 r.

OŚWIADCZENIE O ZGODNOŚCI ZE STUDIUM

Załącznik nr 6
do Uchwały nr XXII/186/2009

Rady Miejskiej w Przedczu
z dnia 23 października 2009 r.

INFORMACJA
O SPOSOBIE ROZSTRZYGNIĘCIA REALIZACJI INWESTYCJI Z ZAKRESU INFRASTRUKTURY TECHNICZ-
NEJ ZAPISANEJ W ZMIANIE PLANU, KTÓRA NALEŻY DO ZADAŃ WŁASNYCH, GMINY ORAZ ZASA-

DACH ICH FINANSOWANIA

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. Nr 142, 
poz. 1591 z późniejszymi zmianami) w związku z art. 
30 ust. 6 i art. 54 ust. 3 i 7 ustawy z dnia 26 stycz-
nia 1982 roku – Karta Nauczyciela (tekst jednolity 
z 2006 roku Dz.U. Nr 97, poz. 674 z późniejszymi 
zmianami) oraz rozporządzeniem Ministra Edukacji 
Narodowej i Sportu z dnia 31 stycznia 2005 roku 
w sprawie wysokości minimalnych stawek wyna-
grodzenia zasadniczego nauczycieli, ogólnych wa-

runków przyznawania dodatków do wynagrodzenia 
zasadniczego oraz wynagradzania za pracę w dniu 
wolnym od pracy (Dz.U. Nr 22, poz. 181 z później-
szymi zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, 
co następuje:

§1. Ustala się regulamin określający wysokość 
oraz szczegółowe warunki przyznawania nauczycie-
lom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za 
warunki pracy oraz niektóre inne składniki wynagro-
dzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady 

633

UCHWAŁA Nr XXXIII/436/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie: ustalenia regulaminu określającego wysokość oraz szczegółowe warunki przyznawania na-
uczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyjnego i za warunki pracy oraz niektóre inne składniki 

wynagrodzenia, a także wysokość oraz szczegółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku mieszka-
niowego



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2017 – Poz. 633

przyznawania i wypłacania dodatku mieszkaniowe-
go w brzmieniu określonym w załączniku Nr 1 do 
uchwały.

§2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzo-
wi Gostynia i dyrektorom szkół, dla których orga-
nem prowadzącym jest gmina Gostyń.

§3. Traci moc Uchwała Nr XXIV/294/08 Rady 
Miejskiej w Gostyniu z dnia 21 listopada 2008 roku 
w sprawie ustalenia regulaminu określającego wy-
sokość oraz szczegółowe warunki przyznawania 
nauczycielom dodatków: motywacyjnego, funkcyj-

nego i za warunki pracy oraz niektóre inne skład-
niki wynagrodzenia, a także wysokość oraz szcze-
gółowe zasady przyznawania i wypłacania dodatku 
mieszkaniowego.

§4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku 
Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wcho-
dzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia, z 
mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2010 roku.

Przewodniczący Rady
(-) Grzegorz Skorupski

Rozdział I
Postanowienia wstępne

§1. Ilekroć w dalszych przepisach jest mowa bez 
bliższego określenia o:

1. szkole – należy przez to rozumieć przedszkole, 
szkołę lub placówkę, dla której organem prowadzą-
cym jest gmina,

2. dyrektorze lub wicedyrektorze – należy przez 
to rozumieć dyrektora lub wicedyrektora jednostki, 
o której mowa w pkt 1,

3. nauczycielach – rozumie się przez to nauczy-
cieli lub wychowawców zatrudnionych w szkole/
placówce,

4. roku szkolnym – należy przez to rozumieć okres 
pracy szkoły od 1 września danego roku do 31 sierp-
nia roku następnego,

5. klasie – należy przez to rozumieć także oddział 
lub grupę,

6. uczniu – należy przez to rozumieć także wy-
chowanka,

7. tygodniowym obowiązkowym wymiarze godzin 
– należy przez to rozumieć tygodniowy obowiązko-
wy wymiar godzin, o którym mowa w art. 42 ust. 3 
Karty Nauczyciela,

8. Karcie Nauczyciela – rozumie się przez to usta-
wę z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczy-
ciela (tekst jednolity z 2006 roku Dz.U. Nr 97, poz. 
674 z późniejszymi zmianami),

9. rozporządzeniu – rozumie się przez to rozpo-
rządzenie Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z 
dnia 31 stycznia 2005 roku w sprawie wysokości 
minimalnych stawek wynagrodzenia zasadniczego 
nauczycieli, ogólnych warunków przyznawania do-
datków do wynagrodzenia zasadniczego oraz wyna-
gradzania za pracę w dniu wolnym od pracy (Dz.U. 
Nr 22, poz. 181 z późniejszymi zmianami).

Rozdział II
Dodatki

Dodatek motywacyjny

§2. 1. Warunkiem przyznania nauczycielowi do-
datku motywacyjnego jest:

a) udokumentowane osiągnięcia edukacyjne 
uczniów,

b) osiągnięcia uczniów, potwierdzone w konkur-
sach, turniejach i olimpiadach oraz w innych obsza-
rach działań, związanych z realizowanym procesem 
dydaktycznym,

c) skuteczne rozwiązywanie problemów wycho-
wawczych uczniów poprzez kształtowanie postaw 
odpowiedzialności za własną edukację, planowania 
własnej przyszłości, pracy nad sobą oraz właści-
wych postaw moralnych i społecznych,

d) skuteczne przeciwdziałanie agresji, patologiom 
i uzależnieniom,

e) aktywne i efektywne działania na rzecz uczniów 
potrzebujących opieki, z uwzględnieniem ich po-
trzeb, w szczególności w stałej współpracy z rodzi-
cami, właściwymi instytucjami i osobami świadczą-
cymi pomoc socjalną,

f) inicjowanie i organizowanie imprez i uroczysto-
ści szkolnych,

g) udział w komisjach egzaminacyjnych, o których 
mowa w przepisach w sprawie warunków i sposo-
bu oceniania, klasyfikowania i promowania uczniów 
i słuchaczy oraz przeprowadzania sprawdzianów i 
egzaminów w szkołach publicznych,

h) opieka nad samorządem uczniowskim lub in-
nymi organizacjami uczniowskimi działającymi w 
szkole,

i) inicjowanie i stałe prowadzenie nadobowiązko-
wych zajęć pozalekcyjnych i pozaszkolnych,

Załącznik Nr 1
do Uchwały Nr XXXIII/436/09

Rady Miejskiej w Gostyniu
z dnia 20 listopada 2009 r.

REGULAMIN
OKREŚLAJĄCY WYSOKOŚĆ ORAZ SZCZEGÓŁOWE WARUNKI PRZYZNAWANIA NAUCZYCIELOM DO-
DATKÓW: MOTYWACYJNEGO, FUNKCYJNEGO I ZA WARUNKI PRACY ORAZ NIEKTÓRE INNE SKŁAD-

NIKI WYNAGRODZENIA, A TAKŻE WYSOKOŚĆ ORAZ SZCZEGÓŁOWE ZASADY PRZYZNAWANIA I 
WYPŁACANIA DODATKU MIESZKANIOWEGO



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2018 – Poz. 633

j) skuteczne kierowanie rozwojem ucznia szcze-
gólnie uzdolnionego,

k) adaptacja i praktyczne stosowanie nowocze-
snych metod nauczania i wychowania we współ-
pracy z organem sprawującym nadzór pedagogiczny 
oraz innymi instytucjami wspomagającymi,

l) skuteczne zarządzanie szkołą zapewniające cią-
gły rozwój i doskonalenie jakości jej pracy,

ł) realizacja zadań i podejmowanie inicjatyw istot-
nie zwiększających udział i rolę szkoły w środowi-
sku lokalnym.

§3. 1. Dodatek motywacyjny dla nauczyciela nie 
może być wyższy niż 15% jego wynagrodzenia za-
sadniczego.

2. Dodatek motywacyjny przyznaje się na czas 
określony, nie krótszy niż 6 miesięcy i nie dłuższy 
niż 1 rok.

3. Wysokość dodatku motywacyjnego dla na-
uczyciela oraz okres jego przyznania, uwzględnia-
jące poziom spełniania warunków, o których mowa 
w §2, ustala dyrektor, a w stosunku do dyrektora 
– Burmistrz.

4. Dodatek motywacyjny wypłaca się z góry, w 
terminie wypłaty wynagrodzenia.

5. Kwoty na dodatki motywacyjne dla nauczycieli 
danej szkoły lub placówki ustala się w wysokości 
5% środków finansowych planowanych na wyna-
grodzenie zasadnicze.

Dodatek funkcyjny

§4. 1. Nauczycielowi, któremu powierzono stano-
wisko kierownicze przysługuje dodatek funkcyjny:

a) dyrektorowi przedszkola: 
- liczącego do 4 oddziałów w wysokości 900,00 

zł,
- liczącego powyżej 4 oddziałów w wysokości 

925,00 zł, 
b) dyrektorowi szkoły:
- liczącej do 7 oddziałów w wysokości 1.000,00 

zł,
- liczącej od 8 oddziałów do 18 oddziałów w wy-

sokości 1.200,00 zł,
- liczącej powyżej 18 oddziałów w wysokości 

1.400,00 zł,
c) wicedyrektorowi szkoły – w wysokości 50% 

dodatku funkcyjnego dyrektora szkoły,
d) dyrektorowi placówki oświatowej, w której 

funkcjonuje zbiorcza księgowość dla kilku placówek 
dodatek funkcyjny zwiększa się o 200,00 zł.

2. Dodatek funkcyjny przysługuje także nauczy-
cielom wykonującym zadania kierownicze w zastęp-
stwie.

3. Wysokość dodatku funkcyjnego ustala:
a) dla dyrektora – Burmistrz, 
b) dla stanowisk kierowniczych, o których mowa 

w ust. 1 pkt c – dyrektor szkoły.
§5. 1. Nauczycielom realizującym dodatkowe za-

dania oraz zajęcia w zależności od sprawowanej 
funkcji, przysługuje dodatek funkcyjny za:

a) wychowawstwo klasy – w wysokości 100,00 
zł brutto,

b) opiekuna stażu – w wysokości 100,00 zł brut-
to,

c) doradcy metodycznego – w wysokości do 50% 
wynagrodzenia zasadniczego,

d) konsultanta – w wysokości do 50% wynagro-
dzenia zasadniczego.

§6. 1. Prawo do dodatku funkcyjnego, o którym 
mowa w §4 ust. 1 i 2 oraz w §5 ust. 1, powstaje 
od pierwszego dnia miesiąca następującego po mie-
siącu, w którym nastąpiło powierzenie stanowiska 
kierowniczego, wychowawstwa lub funkcji, a jeżeli 
powierzenie to nastąpiło pierwszego dnia miesiąca 
– od tego dnia.

2. Dodatki funkcyjne, o których mowa w ust. 1, 
nie przysługują w okresie nieusprawiedliwionej nie-
obecności w pracy, w okresach, za które nie przy-
sługuje wynagrodzenia zasadnicze oraz od pierw-
szego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w 
którym nauczyciel zaprzestał pełnienia stanowiska, 
wychowawstwa lub funkcji z innych powodów, a 
jeżeli zaprzestanie tego pełnienia nastąpiło pierw-
szego dnia miesiąca – od tego dnia.

3. Otrzymywanie dodatku, o którym mowa w §4 
ust. 1 i 2, nie wyłącza prawa do otrzymywania do-
datku, o którym mowa w §5 ust. 1.

4. Dodatek funkcyjny wypłaca się z góry, w termi-
nie wypłaty wynagrodzenia.

Dodatek za warunki pracy

§7. 1. Nauczycielowi przysługuje dodatek w wy-
sokości do 20% wynagrodzenia zasadniczego za 
pracę w trudnych i uciążliwych dla zdrowia warun-
kach określonych w przepisach §8 i §9 rozporzą-
dzenia.

2. Wysokość dodatku, o którym mowa w ust. 1 
uzależniona jest od:

a) stopnia trudności, uciążliwości oraz szkodliwo-
ści dla zdrowia realizowanych prac lub zajęć,

b) wymiaru czasu pracy realizowanego w warun-
kach, o których mowa w ust. 1.

§8. 1. Wysokość dodatku za warunki pracy, z 
uwzględnieniem warunków, o których mowa w §7 
ustala dla nauczyciela – dyrektor, a dla dyrektora – 
Burmistrz.

2. Dodatek za warunki pracy wypłaca się z dołu.
3. Dodatek, o którym mowa w §7 przysługuje w 

okresie faktycznego wykonywania pracy, z którą 
dodatek jest związany, oraz w okresie niewykony-
wania pracy, za który przysługuje wynagrodzenie 
liczone jak za okres urlopu wypoczynkowego.

4. Dodatek wypłaca się w całości, jeżeli nauczy-
ciel realizuje w warunkach trudnych i uciążliwych 
dla zdrowia cały obowiązujący go wymiar zajęć 
oraz w przypadku, gdy nauczyciel, któremu po-
wierzono stanowisko kierownicze, realizuje w tych 
warunkach obowiązujący go wymiar zajęć. Doda-
tek wypłaca się w wysokości proporcjonalnej, jeżeli 



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2019 – Poz. 633

nauczyciel realizuje w warunkach trudnych i uciążli-
wych dla zdrowia tylko część obowiązującego wy-
miaru zajęć lub jeżeli jest zatrudniony w niepełnym 
wymiarze zajęć.

Dodatek za wysługę lat

§9. 1. Dodatek za wysługę lat przysługuje nauczy-
cielowi za dni, za które nauczyciel otrzymuje wy-
nagrodzenie z zastrzeżeniem art. 20 ust. 6 Karty 
Nauczyciela. Dodatek ten przysługuje również za 
dni nieobecności w pracy z powodu niezdolności do 
pracy wskutek choroby lub konieczności osobiste-
go sprawowania opieki nad dzieckiem lub chorym 
członkiem rodziny, za które nauczyciel otrzymuje 
wynagrodzenie lub zasiłek z ubezpieczenia społecz-
nego.

2. Dodatek za wysługę lat przysługuje:
a) począwszy od pierwszego dnia miesiąca kalen-

darzowego następującego po miesiącu, w którym 
nauczyciel nabył prawo do dodatku lub wyższej 
stawki dodatku, jeżeli nabycie prawa nastąpiło w 
ciągu miesiąca,

b) za dany miesiąc, jeżeli nabycie prawa do dodat-
ku lub wyższej stawki dodatku nastąpiło pierwszego 
dnia miesiąca.

Rozdział III
Wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i 

godziny doraźnych zastępstw

§10. 1. Wynagrodzenia za jedną godzinę ponadwy-
miarową nauczyciela ustala się dzieląc przyznaną 
nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadniczego 
(łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli praca 
w tej godzinie została zrealizowana w warunkach 
uprawniających do dodatku) przez miesięczną liczbę 
godzin tygodniowego obowiązkowego wymiaru go-
dzin, ustalonego dla rodzaju zajęć dydaktycznych, 
wychowawczych lub opiekuńczych, realizowanych 
w ramach godzin ponadwymiarowych.

2. Wynagrodzenie za jedną godzinę doraźnego za-
stępstwa ustala się z zastrzeżeniem ust. 3 w spo-
sób określony w ust. 1, której realizacja następuje 
w zastępstwie nieobecnego nauczyciela.

3. Dla nauczycieli realizujących tygodniowy wy-
miar godzin ustalony na podstawie art. 42 ust. 4a 
Karty Nauczyciela wynagrodzenie za jedną godzinę 
doraźnego zastępstwa realizowanego na zasadach, 
o których mowa w ust. 3 ustala się dzieląc przyzna-
ną nauczycielowi stawkę wynagrodzenia zasadni-
czego (łącznie z dodatkiem za warunki pracy, jeżeli 
praca w tej godzinie została zrealizowana w warun-
kach uprawniających do dodatku) przez miesięczną 
liczbę godzin realizowanego wymiaru godzin.

4. Miesięczną liczbę godzin obowiązkowego lub 
realizowanego wymiaru godzin nauczyciela, o której 
mowa w ust. 1, 2 i 3, uzyskuje się mnożąc odpo-
wiedni wymiar godzin przez 4,16 z zaokrągleniem 
do pełnych godzin w ten sposób, że czas zajęć do 

0,5 godziny pomija się, a co najmniej 0,5 godziny 
liczy się za pełną godzinę.

§11. Wynagrodzenie za godziny, o których mowa 
w §10 przysługuje za godziny faktycznie zrealizo-
wane, pod warunkiem wypracowania przez nauczy-
ciela w danym tygodniu obowiązkowego wymiaru 
zajęć.

§12. Wynagrodzenie za godziny ponadwymiaro-
we i godziny doraźnych zastępstw wypłaca się z 
dołu.

Rozdział IV
Nagrody ze specjalnego funduszu nagród

§13. 1. Na podstawie art. 49 ust. 1 pkt 1 Karty 
Nauczyciela tworzy się specjalny fundusz nagród 
dla nauczycieli w wysokości 1% planowanych rocz-
nych wynagrodzeń osobowych nauczycieli, z tym 
że:

a) 80% środków funduszu przeznacza się na na-
grody dyrektora,

b) 20% środków funduszu przeznacza się na na-
grody organu prowadzącego.

2. Środki finansowe na nagrody:
a) dyrektora – planuje się w planie finansowym 

szkół,
b) organu prowadzącego – planuje się w budżecie 

gminy. 
3. Nagrody ze specjalnego funduszu nagród mają 

charakter uznaniowy. Przyznanie nagrody nauczy-
cielowi uzależnione jest w szczególności od:

a) posiadania co najmniej dobrej oceny pracy,
b) legitymowania się wybitnymi osiągnięciami w 

pracy dydaktycznej, wychowawczej lub opiekuń-
czej,

c) stopnia realizacji innych zadań statutowych 
szkoły określonych w art. 42 ust. 2 pkt 2 Karty Na-
uczyciela.

4. Nagrody nauczycielom przyznają:
a) ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt a – 

dyrektor,
b) ze środków, o których mowa w ust. 1 pkt b 

– Burmistrz dla dyrektora szkoły i nauczycieli na 
wniosek dyrektora szkoły po zasięgnięciu opinii rady 
pedagogicznej.

§14. Nagrody, o których mowa w §13 są przy-
znawane z okazji Dnia Edukacji Narodowej. W uza-
sadnionych przypadkach można przyznać nagrodę 
w innym czasie.

Rozdział V
Dodatek mieszkaniowy

§15. 1. Nauczycielowi zatrudnionemu w wymia-
rze nie niższym niż połowa tygodniowego obowiąz-
kowego wymiaru godzin w szkole na terenie wiej-
skim i posiadającemu kwalifikacje wymagane do 
zajmowanego stanowiska przysługuje nauczycielski 
dodatek mieszkaniowy.

2. Wysokość nauczycielskiego dodatku mieszka-



Dziennik Urzędowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 21 – 2020 – Poz. 633, 634

niowego, w zależności od liczby osób w rodzinie 
uprawnionego nauczyciela, wynosi miesięcznie:

a) przy jednej osobie w rodzinie – 4%,
b) przy dwóch osobach w rodzinie – 5%,
c) przy trzech osobach w rodzinie – 6%,
d) przy czterech i więcej osobach w rodzinie – 7%
średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, o 

którym mowa w art. 30 ust. 3 Karty Nauczyciela.
3. Do członków rodziny, o której mowa w ust. 

2 zalicza się nauczyciela oraz wspólnie z nim za-
mieszkujących: współmałżonka, dzieci i rodziców 
pozostających na jego wyłącznym utrzymaniu lub 
dzieci pozostających na utrzymaniu nauczyciela i 
jego współmałżonka.

4. Nauczycielowi i jego współmałżonkowi, będą-
cemu także nauczycielem, stale z nim zamieszkują-
cemu, przysługuje tylko jeden dodatek mieszkanio-
wy, w wysokości określonej w ust. 2. Małżonkowie 
wspólnie określają jednego z nich, który będzie 
otrzymywał ten dodatek, na podstawie złożonego 
oświadczenia, na piśmie.

5. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przyznaje 
się na wniosek nauczyciela. Nauczycielowi dodatek 
przyznaje dyrektor, a dyrektorowi – Burmistrz.

6. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysłu-
guje nauczycielowi:

a) niezależnie od tytułu prawnego do zajmowane-
go przez niego lokalu mieszkalnego,

b) od pierwszego dnia miesiąca następującego 
po miesiącu, w którym nauczyciel złożył wniosek o 
jego przyznanie.

7. Nauczycielski dodatek mieszkaniowy przysłu-
guje w okresie wykonywania pracy, a także w okre-
sach:

a) nie świadczenia pracy, za które przysługuje wy-
nagrodzenie,

b) pobierania zasiłku z ubezpieczenia społecznego,
c) odbywania zasadniczej służby wojskowej, prze-

szkolenia wojskowego, okresowej służby wojsko-
wej, w przypadku jednak, gdy z nauczycielem po-
wołanym do służby zawarta była umowa o pracę 
na czas określony, dodatek wypłaca się nie dłużej 
niż do końca okresu, na który umowa była zawarta,

d) korzystania z urlopu wychowawczego.

Rozdział VI
Postanowienia końcowe

§16. Zmiany Regulaminu następują w trybie prze-
widzianym dla jego ustalenia.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 
1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorzą-
dzie gminnym (tekst jednolity z 2001 roku Dz.U. 
Nr 142, poz. 1591 z późniejszymi zmianami) oraz 
art. 80 ust. 4 i art. 90 ust. 4 ustawy z dnia 7 wrze-
śnia 1991 roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 
2004 roku Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi 
zmianami) Rada Miejska w Gostyniu uchwala, co 
następuje:

§1. Niniejsza uchwała reguluje:
1. tryb udzielania i rozliczania dotacji przekazy-

wanych z budżetu gminy Gostyń oraz tryb i zakres 
kontroli prawidłowości ich wykorzystania dla zakła-
danych i prowadzonych na terenie gminy Gostyń 
przez podmioty inne niż jednostki samorządu teryto-
rialnego i ministrów:

1) przedszkoli publicznych, w tym z oddziałami 
integracyjnymi oraz przedszkoli publicznych specjal-
nych,

2) publicznych szkół podstawowych oraz publicz-
nych gimnazjów, w tym z oddziałami integracyjny-
mi, z wyjątkiem publicznych szkół podstawowych 

specjalnych i publicznych gimnazjów specjalnych, 
publicznych szkół artystycznych oraz szkół przy za-
kładach karnych, zakładach poprawczych i schroni-
skach dla nieletnich,

3) publicznych form wychowania przedszkolnego, 
o których mowa w przepisach wydanych na podsta-
wie art. 14a ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991 
roku o systemie oświaty (tekst jednolity z 2004 roku 
Dz.U. Nr 256, poz. 2572 z późniejszymi zmianami),

4) niepublicznych przedszkoli, w tym z oddziałami 
integracyjnymi oraz niepublicznych przedszkoli spe-
cjalnych,

5) niepublicznych szkół podstawowych o upraw-
nieniach szkół publicznych oraz niepublicznych gim-
nazjów o uprawnieniach szkół publicznych, w tym z 
oddziałami integracyjnymi, z wyjątkiem niepublicz-
nych szkół podstawowych specjalnych i niepublicz-
nych gimnazjów specjalnych, niepublicznych szkół 
artystycznych oraz szkół przy zakładach karnych, 
zakładach poprawczych i schroniskach dla nielet-
nich,

6) niepublicznych form wychowania przedszkol-
nego, o których mowa w przepisach wydanych na 

634

UCHWAŁA Nr XXXIII/437/09 RADY MIEJSKIEJ W GOSTYNIU 

z dnia 20 listopada 2009 r.

w sprawie: trybu udzielania i rozliczania dotacji oraz trybu i zakresu kontroli prawidłowości ich wykorzy-
stania dla przedszkoli, szkół i form wychowania przedszkolnego zakładanych i prowadzonych na terenie 

gminy Gostyń przez inne podmioty niż jednostki samorządu terytorialnego i ministrów


